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Filia w Przyworach

  

  

  

 18.02.2014 – spotkanie Dyskusyjnego Klubu Książki. 

      

  

  

  

 Omówione zostały książki: Małgorzaty Gutowskiej – Adamczyk „Podróż do miasta
świateł”- „Róża z Wolskich” cz. I i „Rose de Vallenord” cz. II; Fern Michaels „Matki
chrzestne” cz. I-III oraz Katarzyny Michalak „Czarny książę”.
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 „Podróż do miasta świateł”- to powieść, w której kunszt literacki, inteligencja i mądrość
życiowa naszej rodzimej autorki wypływająca z jej dzieł sprawia, że czas spędzony przy
lekturze jest nie tylko czystą przyjemnością, ale także poznawaniem nowych zakątków
świata, zdobywaniu wiedzy historycznej, a także możliwością porównywania
współczesnej rzeczywistości, a tej wyłaniającej się z końca XIX wieku i początku XX
wieku. Fabuła za sprawą wątków historycznych, miłosnych, kryminalnych i prawie, że
realnego spaceru po pięknym Paryżu nie pozwala oderwać się od lektury choćby na
chwilę.

  

  

Trzy powieści pod wspólnym tytułem „Matki chrzestne” – Fern Michaels – to powieści
napisane z werwą i humorem przedstawiające przygody czterech energicznych i
zaradnych życiowo pań- przyjaciółek z dawnych lat.

  

  

Panie, które od czasów liceum trzymają się razem, choć drogi ich się rozeszły utrzymują
kontakt mailowy i telefoniczny. Po latach spotykają się i wyruszają do Los Angeles, aby
pomóc jednej z nich Toots w dużym projekcie. Te trzy powieści polecamy szczególnie
tym, którzy lubią duże dawki humoru, który tu gości praktycznie na każdej stronie.

  

  

 „Czarny książę” – to powieść z XIX wieku pełna mroku i niedomówień, a także kolejny
dowód na to, że nic, co ludzkie, nie jest pani Michalak obce. Powieść zaskoczy
niejednego, a przyjemność w czytaniu odnajdą miłośnicy zagadek i mrocznych tajemnic.
Przystojny książę Maksymilian i z pozoru niewinna Konstancja trzymają czytelnika w
napięciu od pierwszej do ostatniej strony.
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Monika Silarska
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